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C O R S A    I N    S A L I T A

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

CL Nr Concorrente Anno Societa' Tempo Dist.

1) 1 BENINCA' Stefano 1968 PURO SPORT MONTRAIL TEAM 39'31 ・
2) 64 MASETTO Stefano 1973 VOLTAN MESTRE 40'47 1'16

3) 72 GRASSELLI Denis 1973 GSA VICENZA 42'35 3'04

4) 178 SPANEVELLO Lucio 1968 PURO SPORT MONTRAIL TEAM 43'03 3'32

5) 139 RIGONI Sergio 1986 GSA ASIAGO 43'19 3'48

6) 113 BERTOLDO Stefano 1967 SKA-P TEAM 44'04 4'33

7) 57 PERGHER Fabio 1974 PURO SPORT MONTRAIL TEAM 44'41 5'10

8) 5 NOVELLO Maurizio 1960 SCHIO BIKE VALLI SPORT 45'12 5'41

9) 166 DE PRETTO Giuliano 1971 SCHIO BIKE VALLI SPORT 45'23 5'52

10) 59 DALLA VECCHIA Rudy 1972 PURO SPORT MONTRAIL TEAM 45'37 6'06

11) 24 RIGONI Alberto 1980 45'42 6'11

12) 173 CUMERLATO Mauro 1968 SCHIO BIKE VALLI SPORT 45'51 6'20

13) 23 AUGERI Adriano 1966 LA FULMINEA 45'59 6'2813) 23 AUGERI Adriano 1966 LA FULMINEA 45'59 6'28

14) 32 CUNICO Uberto 1972 46'13 6'42

15) 52 PENZO Daniele 1971 PURO SPORT MONTRAIL TEAM 46'17 6'46

16) 158 RIGODANZA Francesco 1989 46'48 7'17

17) 180 SELLA Stefano 1965 PURO SPORT MONTRAIL TEAM 47'07 7'36

18) 115 VANZO Elia 2011 47'17 7'46

19) 184 AMMIRATA Maurizio 1972 LA FULMINEA 47'25 7'54

20) 61 DE MARCHI Mario 1955 AAA PROMETAL MALO 47'41 8'10

21) 186 RIGON Daniele 1970 47'47 8'16

22) 6 GHIRARDELLO Luigi 1964 RUNNERS TEAM ZANE' 47'51 8'20

23) 77 CANTELE Davide 1993 AVIS ALTOPIANO 47'53 8'22

24) 169 SACCARDO Paolo 1977 SCHIO BIKE VALLI SPORT 47'54 8'23

25) 185 MIOZZO Lucio 1966 GSA VICENZA 48'27 8'56

26) 176 LORENZI Antonio 1965 GSA VICENZA 48'41 9'10

27) 140 COSTA Luca 1985 48'43 9'12

28) 111 ROSSI Stefano 1971 48'48 9'17

29) 138 PERTILE Paolo 1978 48'58 9'27

30) 126 GENNARO Alessio 1975 49'09 9'38

31) 193 CANALE Lorenzo 1975 GSA VICENZA 49'13 9'42

32) 74 BORTOLAN Marco 1976 PURO SPORT MONTRAIL TEAM 49'29 9'58

33) 94 PANOZZO Matteo 1995 AVIS ALTOPIANO 49'31 10'00

34) 40 RIGONI Franco 1961 GSA ASIAGO 49'46 10'15

35) 30 SARTORI Nicola 1996 CALCIO MARANO 49'47 10'16

36) 183 DUGATO Andrea 1968 SCHIO BIKE VALLI SPORT 49'57 10'2636) 183 DUGATO Andrea 1968 SCHIO BIKE VALLI SPORT 49'57 10'26

37) 20 DAL SANTO Alberto 1969 AAA MALO 50'00 10'29

38) 191 FABRIS Alessandro 1979 50'04 10'33

39) 157 ZANELLA Bernardo 1964 SCHIO BIKE VALLI SPORT 50'14 10'43

40) 162 GROTTO Oberdan 1982 LA FULMINEA 50'16 10'45

41) 99 RIGON Roberto 1981 50'33 11'02

42) 153 TOLDO Massimo 1978 50'34 11'03

43) 159 SACCARDO Carlo 1972 50'43 11'12

44) 170 VELLAR Massimo 1986 PRO LOCO ROTZO 50'50 11'19

45) 137 BUBOLA Ivan 1970 MONTELLO RUNNERS CLUB 51'00 11'29

46) 177 MUNARI Massimiliano 1971 PURO SPORT MONTRAIL TEAM 51'06 11'35

47) 70 BIANCHETTO Antonio 1973 RUNNERS TEAM ZANE' 51'31 12'00

48) 7 GUASINA Giorgio 1961 POLISPORTIVA VALDAGNO 51'41 12'10

49) 171 CORTIANA Daniele 1980 52'38 13'07

50) 79 PILATI Giuseppe 1994 AVIS ALTOPIANO 52'42 13'11

51) 144 TUROLLA Simone 1972 DNA BIKERS TEAM PD 52'47 13'16

52) 43 DAL SANTO Alberto 1988 GAM CALTRANO 52'48 13'17

53) 103 FRISON Carlo 1963 ENEGO 53'12 13'41

54) 36 LORENZIN Tobia 1974 AVIS ALTOPIANO 53'24 13'53

55) 112 CALGARO Denis 1975 53'36 14'05

56) 50 MAGNABOSCO Fabio 1967 GSA ASIAGO 53'41 14'10

57) 161 TEZZA Alberto 1978 LA FULMINEA 54'27 14'56

58) 60 BERNARDI Bruno 1956 54'35 15'04

59) 29 DALLA VIA Marco 1966 GSA VICENZA 55'10 15'3959) 29 DALLA VIA Marco 1966 GSA VICENZA 55'10 15'39

60) 189 MORELLO Franco 1966 GSA ASIAGO 56'04 16'33

61) 44 BRAZZALE Simone 1977 GAM CALTRANO 56'07 16'36

62) 100 SCALIA David 1969 56'09 16'38

63) 188 CECCHETTO Adriano 1956 POLISPORTIVA MONTECCHIO 56'27 16'56

64) 39 GARBI Leonardo 1971 AVIS 56'33 17'02

65) 135 MARRONE Stefano 1960 56'36 17'05

66) 58 LONGHI Cristian 1973 RUNNERS TEAM ZANE' 56'37 17'06

67) 82 PARINI Filippo 1995 AVIS ALTOPIANO 57'09 17'38

68) 145 ZACCHETTI Gianni 1970 GSA ASIAGO 57'12 17'41

69) 21 POZZAN Davide 1973 SCHIO BIKE VALLI SPORT 57'30 17'59

70) 26 CARLI Sergio 1956 57'30 17'59

71) 122 GIACOMELLI Moreno 1966 GSA ASIAGO 57'49 18'18

72) 8 BUSATO Moreno 1958 58'05 18'34

73) 42 DAL SANTO Alessandro 1965 GAM CALTRANO 58'12 18'41

74) 131 POIER Marco 1980 58'16 18'45

75) 49 VOLPE Alberto 1981 58'20 18'49

76) 154 GROTTO Luca 1997 58'28 18'57

77) 187 COLTRO Eros 1956 58'34 19'03

78) 2 MEMOLI Raffaele 1971 RUNNERS TEAM ZANE' 58'37 19'06

79) 109 DETTIN Stefano 1966 MASTER ATLETICA 58'48 19'17

80) 27 LOBBIA Michele 1966 GSA ASIAGO 58'56 19'25

81) 75 BRESSAN Lorenzo 1971 LA FULMINEA 58'58 19'27

82) 28 ANTONINI Ugo 1963 GSA ASIAGO 58'59 19'28

83) 120 GIACOMELLI Leonardo 1999 59'09 19'3883) 120 GIACOMELLI Leonardo 1999 59'09 19'38

84) 148 FABRIS Dino 1954 FRANK PIZZA 59'14 19'43

85) 164 VANIN Gianluca 1972 59'33 20'02

86) 51 COSTA Morgan 1968 GSA ASIAGO 59'51 20'20

87) 14 GONZO Guido 1960 RUNNERS TEAM ZANE' 59'55 20'24



88) 163 VANIN Michele 1975 1:00'05 20'34

89) 172 DAL SANTO Carlo 1967 SCHIO BIKE VALLI SPORT 1:00'48 21'17

90) 150 SLAVIERO Massimo 1980 1:01'02 21'31

91) 98 FRIGO Maurizio 1980 1:01'03 21'32

92) 86 DAL BIANCO Nicola 1954 POLISPORTIVA MONTECCHIO 1:01'19 21'48

93) 76 TONIETTI Attilio 1944 VIRTUS ESTE 1:01'40 22'09

94) 168 RIFLESSI Roberto 1965 1:01'46 22'15

95) 107 FONTANA Urbano 1959 GS VOLTAN 1:01'46 22'15

96) 16 FINCO Rocco 1954 LA CERNIERA 1:01'56 22'25

97) 73 PRETTO Massimiliano 1973 GSA ASIAGO 1:02'04 22'33

98) 123 SAVIOLO Luciano 1942 RUNNERS PADOVA 1:02'20 22'49

99) 104 ZIGLIOTTO Adriano 1960 UNION ATL. CREAZZO 1:02'25 22'54

100) 96 RODIGHIERO Gabriele 1986 AVIS ALTOPIANO 1:02'35 23'04

101) 47 SPEROTTO Adriano luis 1977 ATLETICA VICENTINA 1:03'11 23'40

102) 97 LOSCO Roberto 1981 1:03'25 23'54

103) 149 SARTORI Simone 1983 1:03'44 24'13

104) 12 GENTILIN Francesco 1963 1:03'53 24'22

105) 350 GRESELIN Vasco 1959 CAI SCHIO 1:04'33 25'02

106) 89 SPAGNOLO Giovanni 1996 US ASIAGO 1:04'38 25'07106) 89 SPAGNOLO Giovanni 1996 US ASIAGO 1:04'38 25'07

107) 37 CAPUZZO Nicola 1972 1:04'50 25'19

108) 69 ZANANDREA Paolo 1962 1:05'05 25'34

109) 305 DALLA VIA Alberto 1995 GSA VICENZA 1:05'12 25'41

110) 119 GUGLIELMI Marco 1976 1:05'17 25'46

111) 134 GASPARINI Davide 1970 1:05'24 25'53

112) 133 MATTIELLI Mirco 1970 1:05'25 25'54

113) 31 ZANELLA Alberto 1968 1:05'26 25'55

114) 46 ARCURI Armando 1948 TEAM ITALIA 1:05'33 26'02

115) 85 MATTIELLI Samulele 1994 1:05'44 26'13

116) 316 TOLDO Enrico 1989 CIRC.DIP. BANCA POPOLARE DI V 1:05'51 26'20

117) 84 FRIGO Franco 1946 AVIS ALTOPIANO 1:06'04 26'33

118) 167 ZIGLIOTTO Sergio 1966 1:06'17 26'46

119) 130 PAIUSCO Enrico 1962 1:06'21 26'50

120) 33 VALLE Antonio 1941 VOLTAN MARTELLAGO 1:06'29 26'58

121) 132 ZORZO Alberto 1977 POLISPORTIVA DUEVILLE 1:06'46 27'15

122) 35 MARANGONI Damiano 1996 1:07'23 27'52

123) 55 BOSCARDIN Sergio 1951 1:07'25 27'54

124) 124 GIACOMELLI Giannico 1965 1:07'30 27'59

125) 329 COLUSSO Roberto 1972 SAINT TROPAIZ 1:07'35 28'04

126) 11 FABRIS Davide 1997 AVIS ALTOPIANO 1:08'00 28'29

127) 67 SOSSAN Gianpaolo 1973 LA FULMINEA 1:09'32 30'01

128) 142 FONTANA Michele 1979 1:09'51 30'20

129) 54 RONALDI Luciano 1961 1:10'06 30'35

130) 190 DALLE MOLLE Giovanni 1998 1:11'32 32'01

129) 54 RONALDI Luciano 1961 1:10'06 30'35

130) 190 DALLE MOLLE Giovanni 1998 1:11'32 32'01

131) 322 LORENZIN Gian mario 1967 SAINT TROPAIZ 1:11'38 32'07

132) 129 GUSELLA Gilberto 1948 CORRI ESTE 1:11'59 32'28

133) 38 MARCOLONGO Gianluca 1975 1:12'22 32'51

134) 326 BUSATO Vasco 1964 SAINT TROPAIZ 1:13'13 33'42

135) 318 STEFANI Franco 1963 AVIS ALTOPIANO 1:13'41 34'10

136) 18 FERACIN Roberto 1967 1:13'53 34'22

137) 22 SANDON・・・・Matteo 1995 1:14'42 35'11

138) 362 CARLASSARE Roberto 1965 1:14'48 35'17

139) 328 SALBEGO Diego 1969 SAINT TROPAIZ 1:15'24 35'53

140) 141 FABRIS Alessandro 1973 1:15'37 36'06

141) 342 MACCULAN Marco 1960 1:17'58 38'27

142) 391 ZAGGIA Massimo 1962 1:18'42 39'11

143) 3 ROMARE Antonio 1967 RUNNERS TEAM ZANE' 1:19'17 39'46

144) 108 DETTIN Mario 1962 SCHIO BIKE VALLI SPORT 1:19'29 39'58

145) 355 STEFANI Andrea 2000 AVIS ALTOPIANO 1:19'38 40'07

146) 349 GIACOMELLI Renzo 1959 1:19'45 40'14

147) 359 LEON Martino 1970 1:20'11 40'40

148) 360 GROTTO Paolo 1971 1:20'11 40'40

149) 314 TOLDO Alesandro 1973 CIRC.DIP. BANCA POPOLARE DI V 1:20'15 40'44

150) 332 DALLA COSTA Giuseppe 1947 SAINT TROPAIZ 1:20'15 40'44

151) 117 CASARA Giuseppe maria 1952 AAA MALO 1:21'02 41'31

152) 125 BONIFACI Giovanni 1994 1:22'52 43'21

153) 152 MUCCHIUT Francesco 1996 1:22'53 43'22153) 152 MUCCHIUT Francesco 1996 1:22'53 43'22

154) 151 TOLDO Martino 1998 1:22'54 43'23

155) 366 GIANESINI Stefano 1975 1:22'58 43'27

156) 369 MORO Cristian 1971 1:22'58 43'27

157) 174 BONIFACI Diego 1981 1:22'59 43'28

158) 381 MANFRIDI Marco 1978 1:23'20 43'49

159) 324 ANASTRELLI Gastone 1957 SAINT TROPAIZ 1:23'26 43'55

160) 110 DANZO Alessandro 1977 1:23'59 44'28

161) 375 RONZANI Pietro 1938 1:24'10 44'39

162) 312 EBERLE Renato 1953 CIRC.DIP. BANCA POPOLARE DI V 1:24'16 44'45

163) 336 CAROLLO Tarcisio 1962 CIRC.DIP. BANCA POPOLARE DI V 1:24'18 44'47

164) 327 LORENZATO Dario 1963 SAINT TROPAIZ 1:24'26 44'55

165) 62 GASPARINI Leonardo 2000 1:24'50 45'19

166) 63 GASPARINI Mauro 1965 RUNNERS TEAM ZANE' 1:24'54 45'23

167) 304 RASSU Mario 1956 LA CERNIERA 1:25'13 45'42

168) 45 LONGHI Giacinto 1941 PEDEMONTE 1:25'38 46'07

169) 147 REBESCHINI Francesco 2001 1:26'54 47'23

170) 146 REBESCHINI Moreno 1969 1:26'56 47'25

171) 334 ZAGGIA Stefano 1965 SAINT TROPAIZ 1:27'43 48'12

172) 65 ZALTRON Roberto 2011 CARBONERA TREVISO 1:29'03 49'32

173) 372 GAVASSO Enrico 1952 1:29'18 49'47

174) 301 BERNAR Mauro 1964 1:33'36 54'05

175) 344 MUNARI Yuri 1990 1:37'45 58'14

176) 345 LORENZINI Massimo 1990 1:37'45 58'14176) 345 LORENZINI Massimo 1990 1:37'45 58'14

177) 376 GIACOMELLI Augusto 1930 1:40'51

178) 323 CAPPELLARI Corrado 1967 SAINT TROPAIZ 1:43'32

179) 335 RAMPON Andrea 1965 CIRC.DIP. BANCA POPOLARE DI VI 1:46'54

180) 302 STEFANI Samuele 1997 1:52'21



181) 303 STEFANI Cristiano 1999 1:52'21

182) 383 DALLA VIA Gastone 1946 1:53'03

183) 384 FONTANA Paolo 1936 1:53'03

184) 116 BERTOLA Francesco 1951 1:55'40

185) 385 SEGALLA Riccardo 1961 2:00'34

186) 368 DAL POZZO Francesco 1952 2:00'52

187) 136 GUFFANTI Pasquale 1950 OSG GUANZATE 2:05'37

188) 356 SPAGNOLO Francesco 1961 2:18'05

189) 127 PROTTO Gianpatrizio 1961 2:22'50

190) 386 VETTORI Ottorino 1946 2:32'53

191) 387 CAROLLO Lucio 1981 2:33'23

192) 390 CAROLLO Piergiorgio 1955 2:33'23

193) 311 BONATO Moreno 1953 2:41'41

194) 380 TOLDO Lorenzo 2001 2:41'53

195) 378 TOLDO Alberto 1972 2:41'53

196) 308 MUNARI Claudio 1955 2:41'58

197) 347 LORENZINI Marino 1952 2:46'21

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

CL Nr Concorrente Anno Societa' Tempo Dist.

1) 160 CHEMELLO Maria pia 1971 SCHIO BIKE VALLI SPORT 47'55 ・
2) 10 FABRIS Marta 1991 AVIS ALTOPIANO 51'18 3'23

3) 155 COSTA Rosanna 1962 CAI SCHIO 54'30 6'35

4) 66 DE TOMASI Sara 1981 AAA MALO 56'08 8'13

5) 143 SBRISSA Tina 1977 PODISTI PADOVANI 57'45 9'50

6) 128 GUSELLA Stefania 2011 CORRI ESTE 57'50 9'55

7) 4 SMIDERLE Cesarina 1960 58'31 10'36

8) 114 MATTANA Maria elena 1971 LA FULMINEA 59'32 11'37

9) 106 ERTANI Laura 1968 ATLETICA VICENTINA 1:02'42 14'47

10) 25 FRIGO Lidia 1963 1:04'20 16'25

11) 165 GROTTO Erica 1974 RUNNERS TEAM ZANE' 1:05'16 17'21

12) 105 TAGLIAPIETRA Lucia 1963 GS VOLTAN 1:05'19 17'24

13) 71 PASIN Denissa 1986 RUNNERS TEAM ZANE' 1:06'34 18'39

14) 88 VALENTE Maria nives 1996 AVIS ALTOPIANO 1:06'41 18'46

15) 68 LONGHI Tiziana 1958 1:07'31 19'36

16) 317 ROSA Debora 1995 AVIS ALTOPIANO 1:07'42 19'47

17) 56 CARIOLATO Roberta 1967 1:11'28 23'33

18) 156 NAGYOVA Alica 1983 AAA MALO 1:11'44 23'49

19) 53 DAL SANTO Ornella 1963 1:12'51 24'56

20) 17 DALLA VECCHIA Giovanna 1970 RUNNERS TEAM ZANE' 1:13'53 25'58

21) 48 CHIMENTO Denise 1976 SCHIO BIKE VALLI SPORT 1:15'06 27'11

22) 333 CESTARO Sabrina 1967 SAINT TROPAIZ 1:17'00 29'05

21) 48 CHIMENTO Denise 1976 SCHIO BIKE VALLI SPORT 1:15'06 27'11

22) 333 CESTARO Sabrina 1967 SAINT TROPAIZ 1:17'00 29'05

23) 118 MILAN Cinzia 1960 LA CERNIERA 1:21'02 33'07

24) 92 ROSSI Veronica 1997 AVIS ALTOPIANO 1:22'06 34'11

25) 91 CANTELE Marta 1997 AVIS ALTOPIANO 1:22'06 34'11

26) 315 LOVISETTO Arianna 1978 CIRC.DIP. BANCA POPOLARE DI V  1:22'54 34'59

27) 121 MAGNABOSCO Cristina 1965 1:23'15 35'20

28) 93 PANOZZO Giulia 1998 AVIS ALTOPIANO 1:23'27 35'32

29) 192 RIGONI Ilaria 1995 AVIS ALTOPIANO 1:23'27 35'32

30) 95 CHERUBIN Maria 1995 AVIS ALTOPIANO 1:23'27 35'32

31) 19 CAROLLO Adriana 1958 1:23'59 36'04

32) 337 COCCO Stefania 1967 CIRC.DIP. BANCA POPOLARE DI V 1:24'26 36'31

33) 320 VALENZA Antonella 1967 SAINT TROPAIZ 1:24'28 36'33

34) 321 FERRANDO Sabrina 1964 SAINT TROPAIZ 1:24'28 36'33

35) 313 LOVATO Maria 1954 CIRC.DIP. BANCA POPOLARE DI V 1:24'37 36'42

36) 34 GAMBARDI Olga 1945 VOLTAN MARTELLAGO 1:28'13 40'18

37) 331 LONGIN Marina 1956 SAINT TROPAIZ 1:28'45 40'50

38) 370 CASATO Giulia 1988 1:31'43 43'48

39) 352 DAL MAISTRO Luciana 1968 1:32'36 44'41

40) 374 MARANGONI Silva 1955 1:32'52 44'57

41) 325 CRIVELLARO Patrizia 1959 SAINT TROPAIZ 1:43'32 55'37

42) 351 CAPPELLARI Monica 1971 1:47'42 59'47

43) 353 CAMPESAN Paola 1965 1:47'44 59'49

44) 306 LUCCA Gabriella 1994 1:52'46

45) 343 LUCCA Luciana 1950 1:57'5545) 343 LUCCA Luciana 1950 1:57'55

46) 182 CARASSINI Teresa 1947 1:59'46

47) 373 JEGOU Jocelin 1948 2:00'34

48) 367 SERAFINI Gilda 1960 2:00'52

49) 365 GIACOMELLI Chiara 1986 2:01'53

50) 363 LORENZINI Martina 1983 2:01'53

51) 354 PIVOTTO Vanna 1953 2:02'34

52) 341 GIACOMELLI Valeria 1951 2:06'07

53) 382 BONATO Federica 1991 2:10'21

54) 101 PROTTO Adele 1993 2:16'17

55) 102 ALESSI Fabiola 1964 2:16'17

56) 348 MARANGONI Ornella 1954 2:16'43

57) 346 GIACOMELLI Pinuccia 1954 2:16'43

58) 393 GIACOMELLI Veronica 1995 2:17'07

59) 357 SPAGNOLO Erica 1995 2:17'07

60) 371 FABBRI Chiara 1996 2:18'05

61) 307 MARANGONI Sara 1962 2:18'11

62) 309 BAU' Daniela 1963 2:21'52

63) 310 GIACOMELLI Roberta 1966 2:21'57

64) 358 MARANGONI Renata 1943 2:30'41

65) 392 BENETTI Luisa 1963 2:30'41

66) 389 CALGARO Francesca 1983 2:32'07

67) 388 MENEGOZZO Adriana 1960 2:33'23

68) 361 SERAFINI Sabrina 1964 2:45'1968) 361 SERAFINI Sabrina 1964 2:45'19

69) 319 MINETTO Fabrizia 1953 2:46'21



CLASSIFICA MASCHILE UNDER 40 RUNNING

CL Nr Concorrente Anno Societa' Tempo Dist.

1) 64 MASETTO Stefano 1973 VOLTAN MESTRE 40'47 ・
2) 72 GRASSELLI Denis 1973 GSA VICENZA 42'35 1'48

3) 139 RIGONI Sergio 1986 GSA ASIAGO 43'19 2'32

4) 57 PERGHER Fabio 1974 PURO SPORT MONTRAIL TEAM 44'41 3'54

5) 166 DE PRETTO Giuliano 1971 SCHIO BIKE VALLI SPORT 45'23 4'36

6) 59 DALLA VECCHIA Rudy 1972 PURO SPORT MONTRAIL TEAM 45'37 4'50

7) 24 RIGONI Alberto 1980 45'42 4'55

8) 32 CUNICO Uberto 1972 46'13 5'26

9) 52 PENZO Daniele 1971 PURO SPORT MONTRAIL TEAM 46'17 5'30

10) 158 RIGODANZA Francesco 1989 46'48 6'01

11) 115 VANZO Elia 2011 47'17 6'30

12) 184 AMMIRATA Maurizio 1972 LA FULMINEA 47'25 6'38

13) 77 CANTELE Davide 1993 AVIS ALTOPIANO 47'53 7'06

14) 169 SACCARDO Paolo 1977 SCHIO BIKE VALLI SPORT 47'54 7'07

15) 140 COSTA Luca 1985 48'43 7'56

16) 111 ROSSI Stefano 1971 48'48 8'01

17) 138 PERTILE Paolo 1978 48'58 8'1117) 138 PERTILE Paolo 1978 48'58 8'11

18) 126 GENNARO Alessio 1975 49'09 8'22

19) 193 CANALE Lorenzo 1975 GSA VICENZA 49'13 8'26

20) 74 BORTOLAN Marco 1976 PURO SPORT MONTRAIL TEAM 49'29 8'42

21) 94 PANOZZO Matteo 1995 AVIS ALTOPIANO 49'31 8'44

22) 30 SARTORI Nicola 1996 CALCIO MARANO 49'47 9'00

23) 191 FABRIS Alessandro 1979 50'04 9'17

24) 162 GROTTO Oberdan 1982 LA FULMINEA 50'16 9'29

25) 99 RIGON Roberto 1981 50'33 9'46

26) 153 TOLDO Massimo 1978 50'34 9'47

27) 159 SACCARDO Carlo 1972 50'43 9'56

28) 170 VELLAR Massimo 1986 PRO LOCO ROTZO 50'50 10'03

29) 177 MUNARI Massimiliano 1971 PURO SPORT MONTRAIL TEAM 51'06 10'19

30) 70 BIANCHETTO Antonio 1973 RUNNERS TEAM ZANE' 51'31 10'44

31) 171 CORTIANA Daniele 1980 52'38 11'51

32) 79 PILATI Giuseppe 1994 AVIS ALTOPIANO 52'42 11'55

33) 144 TUROLLA Simone 1972 DNA BIKERS TEAM PD 52'47 12'00

34) 43 DAL SANTO Alberto 1988 GAM CALTRANO 52'48 12'01

35) 36 LORENZIN Tobia 1974 AVIS ALTOPIANO 53'24 12'37

36) 112 CALGARO Denis 1975 53'36 12'49

37) 161 TEZZA Alberto 1978 LA FULMINEA 54'27 13'40

38) 44 BRAZZALE Simone 1977 GAM CALTRANO 56'07 15'20

39) 39 GARBI Leonardo 1971 AVIS 56'33 15'46

40) 58 LONGHI Cristian 1973 RUNNERS TEAM ZANE' 56'37 15'50

41) 82 PARINI Filippo 1995 AVIS ALTOPIANO 57'09 16'22

40) 58 LONGHI Cristian 1973 RUNNERS TEAM ZANE' 56'37 15'50

41) 82 PARINI Filippo 1995 AVIS ALTOPIANO 57'09 16'22

42) 21 POZZAN Davide 1973 SCHIO BIKE VALLI SPORT 57'30 16'43

43) 131 POIER Marco 1980 58'16 17'29

44) 49 VOLPE Alberto 1981 58'20 17'33

45) 154 GROTTO Luca 1997 58'28 17'41

46) 2 MEMOLI Raffaele 1971 RUNNERS TEAM ZANE' 58'37 17'50

47) 75 BRESSAN Lorenzo 1971 LA FULMINEA 58'58 18'11

48) 120 GIACOMELLI Leonardo 1999 59'09 18'22

49) 164 VANIN Gianluca 1972 59'33 18'46

50) 163 VANIN Michele 1975 1:00'05 19'18

51) 150 SLAVIERO Massimo 1980 1:01'02 20'15

52) 98 FRIGO Maurizio 1980 1:01'03 20'16

53) 73 PRETTO Massimiliano 1973 GSA ASIAGO 1:02'04 21'17

54) 96 RODIGHIERO Gabriele 1986 AVIS ALTOPIANO 1:02'35 21'48

55) 47 SPEROTTO Adriano luis 1977 ATLETICA VICENTINA 1:03'11 22'24

56) 97 LOSCO Roberto 1981 1:03'25 22'38

57) 149 SARTORI Simone 1983 1:03'44 22'57

58) 89 SPAGNOLO Giovanni 1996 US ASIAGO 1:04'38 23'51

59) 37 CAPUZZO Nicola 1972 1:04'50 24'03

60) 119 GUGLIELMI Marco 1976 1:05'17 24'30

61) 85 MATTIELLI Samulele 1994 1:05'44 24'57

62) 132 ZORZO Alberto 1977 POLISPORTIVA DUEVILLE 1:06'46 25'59

63) 35 MARANGONI Damiano 1996 1:07'23 26'36

64) 11 FABRIS Davide 1997 AVIS ALTOPIANO 1:08'00 27'1364) 11 FABRIS Davide 1997 AVIS ALTOPIANO 1:08'00 27'13

65) 67 SOSSAN Gianpaolo 1973 LA FULMINEA 1:09'32 28'45

66) 142 FONTANA Michele 1979 1:09'51 29'04

67) 190 DALLE MOLLE Giovanni 1998 1:11'32 30'45

68) 38 MARCOLONGO Gianluca 1975 1:12'22 31'35

69) 22 SANDON・・・・Matteo 1995 1:14'42 33'55

70) 141 FABRIS Alessandro 1973 1:15'37 34'50

71) 125 BONIFACI Giovanni 1994 1:22'52 42'05

72) 152 MUCCHIUT Francesco 1996 1:22'53 42'06

73) 151 TOLDO Martino 1998 1:22'54 42'07

74) 174 BONIFACI Diego 1981 1:22'59 42'12

75) 110 DANZO Alessandro 1977 1:23'59 43'12

76) 62 GASPARINI Leonardo 2000 1:24'50 44'03

77) 147 REBESCHINI Francesco 2001 1:26'54 46'07

78) 65 ZALTRON Roberto 2011 CARBONERA TREVISO 1:29'03 48'16

CLASSIFICA MASCHILE 40-50 RUNNING

CL Nr Concorrente Anno Societa' Tempo Dist.

1) 1 BENINCA' Stefano 1968 PURO SPORT MONTRAIL TEAM 39'31 ・
2) 178 SPANEVELLO Lucio 1968 PURO SPORT MONTRAIL TEAM 43'03 3'32

3) 113 BERTOLDO Stefano 1967 SKA-P TEAM 44'04 4'33

4) 173 CUMERLATO Mauro 1968 SCHIO BIKE VALLI SPORT 45'51 6'20

5) 23 AUGERI Adriano 1966 LA FULMINEA 45'59 6'285) 23 AUGERI Adriano 1966 LA FULMINEA 45'59 6'28

6) 180 SELLA Stefano 1965 PURO SPORT MONTRAIL TEAM 47'07 7'36

7) 186 RIGON Daniele 1970 47'47 8'16

8) 6 GHIRARDELLO Luigi 1964 RUNNERS TEAM ZANE' 47'51 8'20

9) 185 MIOZZO Lucio 1966 GSA VICENZA 48'27 8'56



10) 176 LORENZI Antonio 1965 GSA VICENZA 48'41 9'10

11) 40 RIGONI Franco 1961 GSA ASIAGO 49'46 10'15

12) 183 DUGATO Andrea 1968 SCHIO BIKE VALLI SPORT 49'57 10'26

13) 20 DAL SANTO Alberto 1969 AAA MALO 50'00 10'29

14) 157 ZANELLA Bernardo 1964 SCHIO BIKE VALLI SPORT 50'14 10'43

15) 137 BUBOLA Ivan 1970 MONTELLO RUNNERS CLUB 51'00 11'29

16) 7 GUASINA Giorgio 1961 POLISPORTIVA VALDAGNO 51'41 12'10

17) 103 FRISON Carlo 1963 ENEGO 53'12 13'41

18) 50 MAGNABOSCO Fabio 1967 GSA ASIAGO 53'41 14'10

19) 29 DALLA VIA Marco 1966 GSA VICENZA 55'10 15'39

20) 189 MORELLO Franco 1966 GSA ASIAGO 56'04 16'33

21) 100 SCALIA David 1969 56'09 16'38

22) 145 ZACCHETTI Gianni 1970 GSA ASIAGO 57'12 17'41

23) 122 GIACOMELLI Moreno 1966 GSA ASIAGO 57'49 18'18

24) 42 DAL SANTO Alessandro 1965 GAM CALTRANO 58'12 18'41

25) 109 DETTIN Stefano 1966 MASTER ATLETICA 58'48 19'17

26) 27 LOBBIA Michele 1966 GSA ASIAGO 58'56 19'25

27) 28 ANTONINI Ugo 1963 GSA ASIAGO 58'59 19'28

28) 51 COSTA Morgan 1968 GSA ASIAGO 59'51 20'2028) 51 COSTA Morgan 1968 GSA ASIAGO 59'51 20'20

29) 172 DAL SANTO Carlo 1967 SCHIO BIKE VALLI SPORT 1:00'48 21'17

30) 168 RIFLESSI Roberto 1965 1:01'46 22'15

31) 12 GENTILIN Francesco 1963 1:03'53 24'22

32) 69 ZANANDREA Paolo 1962 1:05'05 25'34

33) 134 GASPARINI Davide 1970 1:05'24 25'53

34) 133 MATTIELLI Mirco 1970 1:05'25 25'54

35) 31 ZANELLA Alberto 1968 1:05'26 25'55

36) 167 ZIGLIOTTO Sergio 1966 1:06'17 26'46

37) 130 PAIUSCO Enrico 1962 1:06'21 26'50

38) 124 GIACOMELLI Giannico 1965 1:07'30 27'59

39) 54 RONALDI Luciano 1961 1:10'06 30'35

40) 18 FERACIN Roberto 1967 1:13'53 34'22

41) 3 ROMARE Antonio 1967 RUNNERS TEAM ZANE' 1:19'17 39'46

42) 108 DETTIN Mario 1962 SCHIO BIKE VALLI SPORT 1:19'29 39'58

43) 63 GASPARINI Mauro 1965 RUNNERS TEAM ZANE' 1:24'54 45'23

44) 146 REBESCHINI Moreno 1969 1:26'56 47'25

45) 127 PROTTO Gianpatrizio 1961 2:22'50

CLASSIFICA MASCHILE OVER 50 RUNNING

CL Nr Concorrente Anno Societa' Tempo Dist.

1) 5 NOVELLO Maurizio 1960 SCHIO BIKE VALLI SPORT 45'12 ・
2) 61 DE MARCHI Mario 1955 AAA PROMETAL MALO 47'41 2'29

3) 60 BERNARDI Bruno 1956 54'35 9'23

2) 61 DE MARCHI Mario 1955 AAA PROMETAL MALO 47'41 2'29

3) 60 BERNARDI Bruno 1956 54'35 9'23

4) 188 CECCHETTO Adriano 1956 POLISPORTIVA MONTECCHIO 56'27 11'15

5) 135 MARRONE Stefano 1960 56'36 11'24

6) 26 CARLI Sergio 1956 57'30 12'18

7) 8 BUSATO Moreno 1958 58'05 12'53

8) 187 COLTRO Eros 1956 58'34 13'22

9) 148 FABRIS Dino 1954 FRANK PIZZA 59'14 14'02

10) 14 GONZO Guido 1960 RUNNERS TEAM ZAN・ 59'55 14'43

11) 86 DAL BIANCO Nicola 1954 POLISPORTIVA MONTECCHIO 1:01'19 16'07

12) 76 TONIETTI Attilio 1944 VIRTUS ESTE 1:01'40 16'28

13) 107 FONTANA Urbano 1959 GS VOLTAN 1:01'46 16'34

14) 16 FINCO Rocco 1954 LA CERNIERA 1:01'56 16'44

15) 123 SAVIOLO Luciano 1942 RUNNERS PADOVA 1:02'20 17'08

16) 104 ZIGLIOTTO Adriano 1960 UNION ATL. CREAZZO 1:02'25 17'13

17) 46 ARCURI Armando 1948 TEAM ITALIA 1:05'33 20'21

18) 84 FRIGO Franco 1946 AVIS ALTOPIANO 1:06'04 20'52

19) 33 VALLE Antonio 1941 VOLTAN MARTELLAGO 1:06'29 21'17

20) 55 BOSCARDIN Sergio 1951 1:07'25 22'13

21) 129 GUSELLA Gilberto 1948 CORRI ESTE 1:11'59 26'47

22) 117 CASARA Giuseppe maria 1952 AAA MALO 1:21'02 35'50

23) 45 LONGHI Giacinto 1941 PEDEMONTE 1:25'38 40'26

24) 116 BERTOLA Francesco 1951 1:55'40

25) 136 GUFFANTI Pasquale 1950 OSG GUANZATE 2:05'37

CLASSIFICA FEMMINILE UNDER 50 RUNNING

CL Nr Concorrente Anno Societa' Tempo Dist.

1) 160 CHEMELLO Maria pia 1971 SCHIO BIKE VALLI SPORT 47'55 ・
2) 10 FABRIS Marta 1991 AVIS ALTOPIANO 51'18 3'23

3) 155 COSTA Rosanna 1962 CAI SCHIO 54'30 6'35

4) 66 DE TOMASI Sara 1981 AAA MALO 56'08 8'13

5) 143 SBRISSA Tina 1977 PODISTI PADOVANI 57'45 9'50

6) 128 GUSELLA Stefania 2011 CORRI ESTE 57'50 9'55

7) 114 MATTANA Maria elena 1971 LA FULMINEA 59'32 11'37

8) 106 ERTANI Laura 1968 ATLETICA VICENTINA 1:02'42 14'47

9) 25 FRIGO Lidia 1963 1:04'20 16'25

10) 165 GROTTO Erica 1974 RUNNERS TEAM ZAN・ 1:05'16 17'21

11) 105 TAGLIAPIETRA Lucia 1963 GS VOLTAN 1:05'19 17'24

12) 71 PASIN Denissa 1986 RUNNERS TEAM ZAN・ 1:06'34 18'39

13) 88 VALENTE Maria nives 1996 AVIS ALTOPIANO 1:06'41 18'46

14) 56 CARIOLATO Roberta 1967 1:11'28 23'33

15) 156 NAGYOVA Alica 1983 AAA MALO 1:11'44 23'49

16) 53 DAL SANTO Ornella 1963 1:12'51 24'56

17) 17 DALLA VECCHIA Giovanna 1970 RUNNERS TEAM ZAN・ 1:13'53 25'58

18) 48 CHIMENTO Denise 1976 SCHIO BIKE VALLI SPORT 1:15'06 27'11

19) 92 ROSSI Veronica 1997 AVIS ALTOPIANO 1:22'06 34'11

20) 91 CANTELE Marta 1997 AVIS ALTOPIANO 1:22'06 34'1120) 91 CANTELE Marta 1997 AVIS ALTOPIANO 1:22'06 34'11

21) 121 MAGNABOSCO Cristina 1965 1:23'15 35'20

22) 93 PANOZZO Giulia 1998 AVIS ALTOPIANO 1:23'27 35'32

23) 192 RIGONI Ilaria 1995 AVIS ALTOPIANO 1:23'27 35'32

24) 95 CHERUBIN Maria 1995 AVIS ALTOPIANO 1:23'27 35'32



25) 101 PROTTO Adele 1993 2:16'17

26) 102 ALESSI Fabiola 1964 2:16'17

CLASSIFICA FEMMINILE OVER 50 RUNNING

CL Nr Concorrente Anno Societa' Tempo Dist.

1) 4 SMIDERLE Cesarina 1960 58'31 ・
2) 68 LONGHI Tiziana 1958 1:07'31 9'00

3) 118 MILAN Cinzia 1960 LA CERNIERA 1:21'02 22'31

4) 19 CAROLLO Adriana 1958 1:23'59 25'28

5) 34 GAMBARDI Olga 1945 VOLTAN MARTELLAGO 1:28'13 29'42

6) 182 CARASSINI Teresa 1947 1:59'46

CLASSIFICA MASCHILE NW

CL Nr Concorrente Anno Societa' Tempo Dist.

1) 350 GRESELIN Vasco 1959 CAI SCHIO 1:04'33 ・
2) 305 DALLA VIA Alberto 1995 GSA VICENZA 1:05'12 0'39

3) 316 TOLDO Enrico 1989 CIRC.DIP. BANCA POPOLARE DI V  1:05'51 1'183) 316 TOLDO Enrico 1989 CIRC.DIP. BANCA POPOLARE DI V  1:05'51 1'18

4) 329 COLUSSO Roberto 1972 SAINT TROPAIZ 1:07'35 3'02

5) 322 LORENZIN Gian mario 1967 SAINT TROPAIZ 1:11'38 7'05

6) 326 BUSATO Vasco 1964 SAINT TROPAIZ 1:13'13 8'40

7) 318 STEFANI Franco 1963 AVIS ALTOPIANO 1:13'41 9'08

8) 362 CARLASSARE Roberto 1965 1:14'48 10'15

9) 328 SALBEGO Diego 1969 SAINT TROPAIZ 1:15'24 10'51

10) 342 MACCULAN Marco 1960 1:17'58 13'25

11) 391 ZAGGIA Massimo 1962 1:18'42 14'09

12) 355 STEFANI Andrea 2000 AVIS ALTOPIANO 1:19'38 15'05

13) 349 GIACOMELLI Renzo 1959 1:19'45 15'12

14) 359 LEON Martino 1970 1:20'11 15'38

15) 360 GROTTO Paolo 1971 1:20'11 15'38

16) 314 TOLDO Alesandro 1973 CIRC.DIP. BANCA POPOLARE DI V 1:20'15 15'42

17) 332 DALLA COSTA Giuseppe 1947 SAINT TROPAIZ 1:20'15 15'42

18) 366 GIANESINI Stefano 1975 1:22'58 18'25

19) 369 MORO Cristian 1971 1:22'58 18'25

20) 381 MANFRIDI Marco 1978 1:23'20 18'47

21) 324 ANASTRELLI Gastone 1957 SAINT TROPAIZ 1:23'26 18'53

22) 375 RONZANI Pietro 1938 1:24'10 19'37

23) 312 EBERLE Renato 1953 CIRC.DIP. BANCA POPOLARE DI V 1:24'16 19'43

24) 336 CAROLLO Tarcisio 1962 CIRC.DIP. BANCA POPOLARE DI V 1:24'18 19'45

25) 327 LORENZATO Dario 1963 SAINT TROPAIZ 1:24'26 19'53

26) 304 RASSU Mario 1956 LA CERNIERA 1:25'13 20'40

27) 334 ZAGGIA Stefano 1965 SAINT TROPAIZ 1:27'43 23'10

26) 304 RASSU Mario 1956 LA CERNIERA 1:25'13 20'40

27) 334 ZAGGIA Stefano 1965 SAINT TROPAIZ 1:27'43 23'10

28) 372 GAVASSO Enrico 1952 1:29'18 24'45

29) 301 BERNAR Mauro 1964 1:33'36 29'03

30) 344 MUNARI Yuri 1990 1:37'45 33'12

31) 345 LORENZINI Massimo 1990 1:37'45 33'12

32) 376 GIACOMELLI Augusto 1930 1:40'51 36'18

33) 323 CAPPELLARI Corrado 1967 SAINT TROPAIZ 1:43'32 38'59

34) 335 RAMPON Andrea 1965 CIRC.DIP. BANCA POPOLARE DI V 1:46'54 42'21

35) 302 STEFANI Samuele 1997 1:52'21 47'48

36) 303 STEFANI Cristiano 1999 1:52'21 47'48

37) 383 DALLA VIA Gastone 1946 1:53'03 48'30

38) 384 FONTANA Paolo 1936 1:53'03 48'30

39) 385 SEGALLA Riccardo 1961 2:00'34 56'01

40) 368 DAL POZZO Francesco 1952 2:00'52 56'19

41) 356 SPAGNOLO Francesco 1961 2:18'05

42) 386 VETTORI Ottorino 1946 2:32'53

43) 387 CAROLLO Lucio 1981 2:33'23

44) 390 CAROLLO Piergiorgio 1955 2:33'23

45) 311 BONATO Moreno 1953 2:41'41

46) 380 TOLDO Lorenzo 2001 2:41'53

47) 378 TOLDO Alberto 1972 2:41'53

48) 308 MUNARI Claudio 1955 2:41'58

49) 347 LORENZINI Marino 1952 2:46'21

CLASSIFICA FEMMINILE NW

CL Nr Concorrente Anno Societa' Tempo Dist.

1) 317 ROSA Debora 1995 AVIS ALTOPIANO 1:07'42 ・
2) 333 CESTARO Sabrina 1967 SAINT TROPAIZ 1:17'00 9'18

3) 315 LOVISETTO Arianna 1978 CIRC.DIP. BANCA POPOLARE DI V 1:22'54 15'12

4) 337 COCCO Stefania 1967 CIRC.DIP. BANCA POPOLARE DI V 1:24'26 16'44

5) 320 VALENZA Antonella 1967 SAINT TROPAIZ 1:24'28 16'46

6) 321 FERRANDO Sabrina 1964 SAINT TROPAIZ 1:24'28 16'46

7) 313 LOVATO Maria 1954 CIRC.DIP. BANCA POPOLARE DI V 1:24'37 16'55

8) 331 LONGIN Marina 1956 SAINT TROPAIZ 1:28'45 21'03

9) 370 CASATO Giulia 1988 1:31'43 24'01

10) 352 DAL MAISTRO Luciana 1968 1:32'36 24'54

11) 374 MARANGONI Silva 1955 1:32'52 25'10

12) 325 CRIVELLARO Patrizia 1959 SAINT TROPAIZ 1:43'32 35'50

13) 351 CAPPELLARI Monica 1971 1:47'42 40'00

14) 353 CAMPESAN Paola 1965 1:47'44 40'02

15) 306 LUCCA Gabriella 1994 1:52'46 45'04

16) 343 LUCCA Luciana 1950 1:57'55 50'13

17) 373 JEGOU Jocelin 1948 2:00'34 52'52

18) 367 SERAFINI Gilda 1960 2:00'52 53'10

19) 365 GIACOMELLI Chiara 1986 2:01'53 54'11

20) 363 LORENZINI Martina 1983 2:01'53 54'1120) 363 LORENZINI Martina 1983 2:01'53 54'11

21) 354 PIVOTTO Vanna 1953 2:02'34 54'52

22) 341 GIACOMELLI Valeria 1951 2:06'07 58'25

23) 382 BONATO Federica 1991 2:10'21

24) 348 MARANGONI Ornella 1954 2:16'43



25) 346 GIACOMELLI Pinuccia 1954 2:16'43

26) 393 GIACOMELLI Veronica 1995 2:17'07

27) 357 SPAGNOLO Erica 1995 2:17'07

28) 371 FABBRI Chiara 1996 2:18'05

29) 307 MARANGONI Sara 1962 2:18'11

30) 309 BAU' Daniela 1963 2:21'52

31) 310 GIACOMELLI Roberta 1966 2:21'57

32) 358 MARANGONI Renata 1943 2:30'41

33) 392 BENETTI Luisa 1963 2:30'41

34) 389 CALGARO Francesca 1983 2:32'07

35) 388 MENEGOZZO Adriana 1960 2:33'23

36) 361 SERAFINI Sabrina 1964 2:45'19

37) 319 MINETTO Fabrizia 1953 2:46'21


